
Valtakunnallisen Ilmastonmuutokseen varautuminen 

maataloudessa (VILLE) -koordinaatiohankkeen 

tavoitteena on maataloustoimijoiden tietotaidon ja 

verkostoitumisen lisääminen. 

Miksi?

Maaseudun kehittämistyössä ilmastonmuutokseen 

varautumisen näkökulmien esiin nostamiselle on tarvetta. 

Maatalous on hyvin haavoittuva ilmastonmuutoksen 

haitallisille vaikutuksille. Alkutuotannossa syntyy 

kasvihuonekaasupäästöjä, mutta yhteyttämisen kautta 

hiiltä myös sidotaan kasveihin ja maaperään. Hiilen 

sidonta, kiertotalous ja uusiutuva energia luovat pohjan 

ilmastoviisaille ratkaisuille. Viljelijät, maaseudun 

hanketoimijat, neuvojat ja opettajat sekä maatalous- ja 

ilmastopolitiikan päätöksentekijät tarvitsevat tietoa ja taitoa 

sekä vuorovaikutteista keskustelua, joilla edistetään 

ilmastonmuutokseen varautumista.

Mitä ja miten?

1) Ilmastonmuutokseen varautumiseen liittyvien 

hankkeiden verkottaminen ja teemoittaiset hanketreffit

Maataloustoimijoiden yhteistyön ja verkostoitumisen 

tukeminen ja lisääminen.

Ilmastonmuutosta, hiiltä ja viljelyä -hanketreffit Joensuussa 4.12.2019.

Ruokaketjun tulevaisuustärskyt Mikkelissä 22.3.2019

2) Ilmastonmuutokseen varautumiseen liittyvien 

hankkeiden tukeminen

Tietotaidon tuottaminen ja tapahtumien järjestämisen 

tukeminen: muun muassa webinaarisarjan, 

materiaalituotannon, lähi- ja etäluentojen 

mahdollistaminen sekä taltiointien ja striimausten

organisointi.

Manner-Suomen maaseudun kehittämisohjelma 2014-2020 valta-

kunnallinen koordinaatiohanke 9/2018-8/2021 (Hämeen ELY-keskus).

3) Alueellisia tapahtumia viljelijöille, neuvojille ja 

opiskelijoille ilmastonmuutokseen varautumisen 

tueksi

Toimenpiteiden ja tapahtumien toteuttaminen pellolla ja 

luentosalissa.

Viljelijä ja luonnon monimuotoisuus -peltopäivä Lohjalla 19.6.2019

Päästöt alas ja viljelyvarmuutta - ratkaisuja turvepeltojen 

ilmastokestävään viljelyyn -peltopäivä Siikalatvalla 8.8.2019

4) Monikanavaista viestintää hanketoimijoiden, 

viljelijöiden, neuvojien ja opiskelijoiden tueksi 

ilmastonmuutokseen varautumiseksi

Ilmastoviisas maatilayritys –kirjan julkistamistilaisuuden 

järjestämiseen osallistuminen. Kirja on osa ProAgrian ja 

Luonnonvarakeskuksen Tieto tuottamaan -kirjasarjaa. 

www.ilmastoviisas.fi

Facebook: Ilmastoviisaita ratkaisuja maatalouteen

Twitter: #ilmastoviisas

Ilmastonmuutokseen varautuminen 
maataloudessa -koordinaatiohanke tukee 
maaseudun ilmastotyötä ja tutkija-
kehittäjä-viljelijä-neuvoja -yhteistyötä

Maataloustieteen päivät 8.-9.1.2020

Kurki Päivi, Himanen Sari, Nurmi Elina, Raiskio Sakari, Rimhanen Karoliina ja Savikko Riitta, 

Luonnonvarakeskus, etunimi.sukunimi@luke.fi
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